
 

 

 

  Detalizēta, dabiska skaņa

Profesionāla trokšņu slāpēšana

Skaidrāki zvani, esot ceļā

Uzticami ieguļ ausīs

 

TAA5508BK

Pilnībā bezvadu

austiņas

Treniņi ir būtiski
Sporta zāle vai iela – šīs troksni slāpējošās patiesi bezvadu sporta austiņas motivēs jūs
kustēties! Mūzika un apraides skanēs lieliski, un jūs varēs skaidri sadzirdēt, ja atbildēsiet
uz zvanu. Austiņas droši saglabājas vietā, jo tās uzticami iegulst ausīs.

Izteiksmīga, enerģiska skaņa
Silta, detalizēta, dabiska. Philips skanējums
8 mm skaļruņi ar grafēna pārklājumu
Izbaudiet klausīšanos brīvi. Profesionāla trokšņu slāpēšana
Skaidrāki zvani, esot ceļā. Viņi dzirdēs jūs, nevis troksni

Burvīgi
Lietotne Philips Headphones. Kontrolējiet trokšņu slāpēšanu un daudz ko citu
Ātri uzlādējiet 5 minūtēs, lai atskaņotu vēl papildu stundu
Bez raizēm. Iegūstiet līdz pat 28 stundu atskaņošanas laika ar ietvaru
Daudzpunktu sistēma, ieaušu skārienvadība un balss palīgi

Jūsu aktīvajai dzīvei
Labāka savienojamība un skaņa. Nākamās paaudzes Bluetooth*
Teksturēti silikona austiņu uzgaļi un atstarojoši ieauši
Dodieties piedzīvojumos. IPX5 pakāpes noturība pret ūdeni
Uzticami ieguļ ausīs. Kustieties brīvi, nebaidoties pazaudēt austiņas



Pilnībā bezvadu austiņas TAA5508BK/00

Izceltie produkti
Profesionāla trokšņu slāpēšana

Rosīga sporta zāle? Stiprs vējš parkā? Adaptīvā
trokšņu slāpēšana ātri reaģē uz apkārtējo vidi, lai
reāllaikā slāpētu ārējo troksni, tostarp vēju. Ja
dodaties skrējienā gar ceļiem ar lielu satiksmi,
varat pieskarties ieausim, lai aktivizētu
informētības režīmu un ielaistu āra skaņas.

Skaidrāki zvani, esot ceļā

Zvana laikā īpašs mikrofons uztver jūsu balss
skaņu, bet AI algoritms noņem apkārtējās
pasaules radīto fona troksni. Cilvēks, ar kuru
runājat, dzirdēs jūs, nevis satiksmi vai blakus
stāvošu cilvēku tērzēšanu!

Uzticami ieguļ ausīs

Lai arī kā jūs kustētos, ieauši saglabāsies vietā.
Silikona austiņu uzgaļiem ir teksturēts saķeres
raksts, kas palīdz ieaušus noturēt ausīs un turēt

tos ar sviedrainām rokām. Ieaušu virsma
atspoguļo gaismu, kas palīdz uzlabot redzamību
naktī.

Nākamās paaudzes Bluetooth*

Šīs austiņas darbosies ar ierīcēm, kas atbalsta
Bluetooth LE Audio un LC3 kodeku*, lai
nodrošinātu stabilāku savienojumu un
ievērojami labāku skaņu. Skaļums
nesamazināsies, ja straumēsiet mūziku vai
saņemsiet zvanus blīvi apdzīvotās vietās, un �lmu
skatīšanās vai spēļu spēlēšanas laikā nav praktiski
nekādas aizkaves.

IPX5 aizsardzība pret ūdeni

IPX5 aizsardzības pakāpe nozīmē, ka šīm
austiņām netraucē ne pāris lietus lāses, ne
spēcīgs lietus, tādēļ jums vairs nav attaisnojumu
pavadīt dienu dīvānā. Šīm austiņām nekaitēs arī
tas, ja nedaudz pasvīdīsiet sporta zālē.

28 stundu atskaņošanas laiks ar ietvaru

Vai vēlaties nedomāt par uzlādi katru dienu? Jūs
iegūstat 7 stundu atskaņošanas laiku un papildu
21 stundas atskaņošanas laiku no neliela
uzlādēšanas ietvara. Ievietojiet austiņas, un tās
pilnībā uzlādēsies 2 stundu laikā. Ja jums
nepieciešams tikai īss pagarinājums, 5 minūšu
uzlāde nodrošinās vienu papildu atskaņošanas
stundu. Šo ietvaru var uzlādēt ar USB C tipa
kabeli.

Philips skanējums
Izvēlieties mūziku, kas sniedz jaudu! Iegūstiet
detalizētu, enerģisku, ar basiem bagātu
zemfrekvences skaņu, pateicoties skaļruņiem ar
grafēna pārklājumu, kas atveido visu, sakot no
augstajām frekvencēm, līdz spēcīgajiem basiem.
Vai nu Android, vai iOS – jūs iegrimsiet skaņā, kas
dos nepieciešamo enerģiju.

Lietotne Philips Headphones
Varat izmantot Philips austiņu lietotni, lai
pielāgotu trokšņu slāpēšanu, izslēgtu
automātisko vēja radīto trokšņu mazināšanu un
pielāgotu pārredzamības līmeni, izmantojot
informētības režīmu. Ekvalaizers ļauj precīzi
noregulēt skaņas, un lietotne nodrošina austiņu
programmatūras atjaunināšanu.

Daudzpunktu savienojamība
Bluetooth daudzpunktu sistēma ļauj izveidot
savienojumu ar divām ierīcēm vienlaikus: lieliska
iespēja, ja straumējat no tālruņa un saņemat
treniņu brīdinājumus no viedpulksteņa. Ieaušu
skārienvadības iespējas ietver zvanus, mūzikas
atskaņošanu un citas iespējas. Atbalsta gan Siri,
gan Google asistentu.



Pilnībā bezvadu austiņas TAA5508BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 8 mm
Pilnā pretestība: 16 omi
Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
Jutība: 110 dB (1 kHz)
Skaļruņa tips: Grafēna pārklājums

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,3
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: AAC, SBC

Ārējā kartona kaste
Garums: 34.3 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
Platums: 29.8 cm
Bruto svars: 4.544 kg
Augstums: 30.6 cm
GTIN: 1 48 95229 13147 4
Neto svars: 1.8 kg
Taras svars: 2.744 kg

Lietošanas komforts
Ūdensizturība: IPX5
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
Google Fast Pair
TWS mono režīms
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
Garums: 16.2 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 14 cm
Augstums: 13.8 cm
Neto svars: 0.225 kg
Bruto svars: 0.49 kg
Taras svars: 0.265 kg
GTIN: 2 48 95229 13147 1

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3 gab.
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 7 +
21 stundas

Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 8 +
23 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 5 mins for 1 hr
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(Built-in)
Akumulatoru svars (kopā): 10.1 g
Akumulatora jauda (ietvars): 600 mAh
Akumulatora jauda (austiņa): 53 mAh
Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā:
200 hr

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 13.02 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 11.4 cm
Dziļums: 5.37 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 13147 7
Bruto svars: 0.132 kg
Neto svars: 0.075 kg
Taras svars: 0.057 kg

Piederumi
Citi: 1 siksniņa
Īsa lietošanas pamācība
Ausu uzgaļi: 3 pāri (S/M/L)
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Melna
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas
uzgalis

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 2 AI mics

Izmēri
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 5.49 x 2.90 x
4.15 cm
Austiņas izmēri (P x D x A): 2.00 x 2.57 x 2.14 cm
Kopējais svars: 0.045 kg

UPC
UPC: 8 40063 20307 5

ANC funkcijas
ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro
Informētības režīms
Adaptīvā ANC
ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)
Automātiska vēja trokšņu slāpēšana

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google
Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
Balss palīga atbalsts

* Nepieciešams programmatūras atjauninājums. Lietotne
Philips Headphones paziņos, kad būs pieejama jaunākā
programmatūras versija.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑02‑03
Versija: 6.6.1

EAN: 48 95229 13147 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

